
MULTIGREASE
POPIS:
MULTIGREASE je lithium-mýdlové plastické mazivo pro UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ, které splňuje 
nejrůznější požadavky jak z hlediska typu mazaného orgánu, tak z hlediska podmínek použití.

Základní vlastnosti lithiového maziva jsou:

• Tepelná odolnost i při teplotě mazané části 160 °C.
• Mechanická stabilita i při vibracích
• Odolnost proti vodě
• Antikorozní síla
• Dobrá čerpatelnost

MULTIGREASE je připraven s přísadami, které mu dodávají dobrou přilnavost.

IDONITA:
Mazání ručním a zubovým čerpadlem tekalemit v klikové skříni.

krémová pasta
modrá  

typické
2

TECHNICKÉ ÚDAJE 
Vzhled
Barva
zelená
Vůně
Gradace NLG1 

Lithiu

> 250 °C
0,900± 0,005 g/cm³

187 °C
275/10 m 

nerozpust

Bod vzplanutí
Relativní hustota
Bod odkapávání ASTM D 566
Obráběná penetrace při 25 °C ASTM D 217 
Rozpustnost ve vodě

BALENÍ:
Tuby 100 gr. 
Rozprašovače 400 ml.

Datum poslední aktualizace: 24.01.2023

FACOT CHEMICALS Srl -Via Crema 44, 26010 Capralba CR, Itálie -Tel. +39 0373450642 info@facot.it- www.facotchemicals.com
1

TE
C

H
N

IC
K

Á
 D

A
TA

mailto:info@facot.it
http://www.facotchemicals.com/



